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Lausuntopyyntö: valtioneuvoston asetuksesta 
vientivalvontaneuvottelukunnasta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Ulkoministeriö on pyytänyt Tullin lausuntoa asetuksesta koskien vientivalvontaneuvottelukuntaa 
(VN/8800/2024).

Tulli kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto asiassa.

Kaksikäyttötuotteiden vientivalvonnasta annetussa laissa oleva säännös 
vientivalvontaneuvottelukunnasta muuttuu uuden lain voimaan tullessa suhteessa kumottavan lain 
vientivalvontaneuvottelukuntaa koskevaan säännökseen. Voimassa olevan säännöksen mukaan 
periaatteellisesti merkittävien vientivalvonta-asioiden valmistelua varten on valtioneuvoston 
asettama vientivalvontaneuvottelukunta. Uudessa säännöksessä ei enää todeta 
vientivalvontaneuvottelukunnan osallistuvan periaatteellisesti merkittävien vientivalvonta-asioiden 
valmisteluun, vaan neuvottelukunnan tehtävänä on uuden säännöksen mukaan edistää 
vientivalvontaan liittyvää yhteistyötä. Tämä johtuu siitä, että merkittävien vientivalvonta-asioiden 
valmistelu kuuluu viranomaisille, jotka käyttävät julkista valtaa.

Asetuksen sääntely vientivalvontaneuvottelukunnan tehtävistä säilyisi pääosin nykytilaa vastaavana 
ja tehtävinä mainittaisiin vientivalvonnasta vientivalvontaan liittyvän viranomaisyhteistyön ja 
elinkeinoelämän yhteyksien edistäminen sekä vientivalvonnan kehittämiseen osallistuminen.

Neuvottelukunnan kokoonpanoa, toimikauden kokoonpanoa koskevia menettelyjä ja asettamista 
koskeva sääntely säilyisi pääosin nykytilaa vastaavana. Tarkoituksena on myös kehittää asetuksessa 
mainittujen neuvoa-antavien työryhmien toimintaa, jotta yhteistyötä eri sidosryhmien kanssa 
voidaan syventää.
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Neuvottelukunnan tehtävän rajaaminen yhteistyön edistämiseen vientivalvonnassa on perusteltua ja 
loogista, koska neuvottelukunnassa on edustettuna myös yksityinen sektori. Näin ollen jatkossa 
neuvottelukunta keskittyy yhteistyön rakentamiseen ja periaatteelliset kannanotot tehdään 
virkatyönä ministeriövetoisesti.

Neuvoa-antavien työryhmien toiminnan kehittäminen on myös kannatettavaa, jotta yhteistä 
keskustelua voidaan tiivistää asiantuntijatasolla.

Tulli kannattaa ehdotettua asetusta ja ei esitä siihen sisällöllisiä muutosehdotuksia.
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